
    MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - PR 
REABERTURA DE PRAZO E ALTERAÇÃO DE EDITAL - PREGÃO PRESENCIAL Nº 36/2019 

O Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a reabertura de prazo para a realização 
do Pregão Presencial nº 36/2019, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO A DISTÂNCIA 24 (VINTE E QUATRO) HORAS, 
PARA PROMOVER A SEGURANÇA DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (ESCOLAS, POSTOS DE 
SAÚDE E DEMAIS ESTABELECIMENTOS PÚBLICOS MUNICIPAIS); passando para as 09:00 (nove) 
horas do dia 26 de abril de 2019, em sua sede, sita na Praça Ângelo Mezzomo, s/n. Tal reabertura se 
faz necessária devido a alteração da forma de participação no certame para ampla concorrência. 
VALOR TOTAL MÁXIMO: R$ 120.000,00. Prazo de vigência: 12 meses. O edital alterado encontra-se 
disponível no site www.coronelvivida.pr.gov.br ou na sede do Município de Coronel Vivida. Coronel 
Vivida, 09 de abril de 2019. Ademir Antonio Aziliero, Presidente da CPL. 
 
 
 
 
  
 

http://www.coronelvivida.pr.gov.br/

